



1 Seçmen, oy kullanma yerindeki seçmen listesinde adını bulacak.



2 Kimlik kartını göstererek, Sandık Kurulu Başkanından birleşik oy pusulası ile "evet" yazılı mührünü alacak.



3 Kapalı oy verme yerine girerek tercih ettiği siyasi parti ya da bağımsız adayın altına "evet" mührünü basacak.



4 Zarfa koyduğu oy pusulasını sandığa atacak.



5 "Evet" mührünü teslim ederek, Seçmen listesinde adının hizasını imzalayacak ve parmağı boyanacak.

Bugünün demokrasi görevi:

Oylarımızı kullanalım!

Bugün 29 ilde sandık başına gidiyoruz. Demokrasi düşmanları aylardır vatandaşın canını, malını, huzurunu tehdit ediyor. Ancak ülkemiz ve 45 milyon vatandaşımız, öz-

gürlükleri ve parlamentoyu savunacak, demokrasi düşmanlarını ezecek güçtedir. Bu gücün bir ifadesi, bugün sandık başında kullanılacak oylardır. Günün demokrasi görevi oylarımızı kullanmaktır.

Seçim için gerekli önlemler alındı

HABER MERKEZİ
Bugün seçim var. Seçmen olma hakkını kazanan 8 milyon üzerindeki yurttaş, 5 ilde yapılacak olan milletvekilliği ara, 25 ilde yapılacak Senato üçte bir yenileme ve ara seçimi için sandık başına gidecek.

KİMLİK KARTI ŞART
Seçim yapılacak illerde oy verme işlemi bugün saat 08.00'de başlayarak, akşam 17.00'ye kadar sürecek. Saat 17.00'ye geldiği halde oy vermek için bekleyenler varsa, sandık kurulu başkanı bekleyenleri sayacak ve bekleyenler bitene kadar oy verme işlemi devam edecek.

(Devamı sa.7, sü.3'de)

TRT, seçim sonuçlarını 21.00'den itibaren yayınlıyor

ANKARA (ÖZEL)
Bugün 29 ilde yapılacak Senato üçte bir yenileme ve milletvekilliği ara seçimlerinin sonuçlarını TRT Haber Merkezi saat 21.00'den itibaren yayınlamaya başlıyor. Seçim sonuçlarının açıklanması, televizyonda sabah saat 07.00'ye, radyoda ise saat 13.00'e kadar kesintisiz devam edecek.

TRT seçim sonuçlarını değerlendirmede bilgisayar kullanıyor.

TRT Haber Merkezinin bütün personeli seçim çalışmalarına katılıyor. Seçimi izlemek üzere 250'si Haber Merkezi, 350'si teknik personel olmak üzere 600 kişi görevlendirildi. Bunlara Ankara dışı bürolar, il ve ilçe muhabirleri de katılınca seçimle görevli TRT personelinin sayısı 1500'e ulaşılıyor.

TRT seçim programında ayrıca, halkla ve parti liderleriyle seçimler üzerine röportajlar da yer alıyor.

TRT merkez binasının, 5. katı tamamen basın mensuplarına ayrıldı. Sonuçlar, yayına girmeden önce basın mensuplarına verilecek ve basın bunları sağlanan telefonlarla kendi kuruluşlarında yayımlayacak.

12. Balkan Ülkeleri Turizm Konferansı İstanbul'da yapılıyor

İSTANBUL (ÖZEL)
Balkan Ülkeleri Turizm Örgütleri 12. Konferansının 19-24 Ekim tarihleri arasında İstanbul'da Sheraton Otelinde yapılacak açıkladı.

Bulgaristan, Yunanistan, Romanya ve Yugoslavya Turizm Bakanları ile resmi heyetlerinin katılacağı konferans, Turizm ve Tanıtma Bakanı Alev Coşkun, 19 Ekim Cuma günü saat 10.00'da Sheraton Otelinde yapılacak bir törenle açacak.

Konferans boyunca İstanbul'da "Balkan Turizm Günleri" programı düzenleneceğini vurgulayan ilgililer; Bulgaristan, Romanya, Yunanistan ve Yugoslavya müzik ve folklor sanatçılarının da bu programlara katılmak üzere İstanbul'a geleceklerini belirttiler.



DEMOKRASİYİ KORUYACAK GÜÇTEYİZ: Ege'nin bir ilçesinde tek ayaklı yoksul bir yurttaş oyunu kullanıyor. Belki geliri az, belki malı mülkü yok, belki ağır yükler altında... Ama onun bu durumunu fırsat bilerek özgürlüklerini gaspetmek isteyenleri bozguna uğratacak kadar güçlü. Haklarına sahip çıkıyor.

Memur ve işçi maaşları 26 Ekimde ödenecek

İSTANBUL
Memur aylıkları ve işçi ücretleri 26 Ekim Cuma günü ödenecek.

Maliye Bakanlığında yapılan açıklamada, Bayram tatilinin 27 Ekim Cuma günü başlayıp 5 Kasım Pazartesi günü sona ereceğinden, tatil süresince işçi ve memurların sıkıntıya düşmemeleri için bu kararın alındığı belirtildi.

Bu konuda valiliklere ve tüm ilgili birimlere gerekli duyuruların yapıldığı açıklandı.

Hollanda polisi, Ahmet Benler'in katilinin eşgalini belirledi

LAHEY (AA)
Hollanda polisi dün, Türkiye'nin Hollanda Büyükelçisi Özdemir Benler'in oğlu Ahmet Benler'i öldüren katilin eşgalini belirledi. Buna göre, katil 1.80 metre boyunda, koyu renk kıvrık saçlı, 20-30 yaşları arasında biri. Hollanda polisine göre, cinayet (Devamı sa.7, sü.5'te)

"Kürt ayrılıkçılarının elinde Rus, Çek ve İsrail yapısı bazuka ve klaşinkoflar var"

Sabbahyan: "Dış güçlerin karşı-devrimcileri desteklediği kesindir"

İlhan Sürmeli
Tahran'da İran İçişleri Bakanı Sabbahyan ile Kürt bölgesindeki olaylar konusunda görüştü. Sabbahyan, İran'ın genel olarak buhranı atlattığını, Kürt bölgesindeki olayların, Batı basını ve İsvetis tarafından yanlış aktarıldığını ve ordunun bu bölgede halka saldırmadığını söyledi. İran İçişleri Bakanı Kürt bölgesindeki olayları Kürdistan Demokrat Partisinin kıskırttığını belirtirken, bu güçleri Irak ve İsrail'in desteklediğine dair kesin kanıt

lar olduğunu açıkladı. Ayrılıkçıların ellerindeki silahların Rus, Çek ve İsrail yapısı bazuka ve klaşinkoflar olduğunu söyleyen İçişleri Bakanı, "Biz Kürt, Arap, Türk ve Beluc halklarının kendi kendilerini idare etmelerini savunuyoruz" dedi. Sabbahyan, İran'da 3 milyon Kürt bulunduğunu, KDP'nin ancak 20 bin kişi seferber edebildiğini, halkın diğer kesiminin ayrılıkçıların kendilerini aldattıklarını anlattığını söyledi.

(5. SAYFADA)

İran İçişleri Bakanı Kürt bölgesindeki olayları Aydınlik'a anlattı



İçişleri Bakanı Sabbahyan (sağda) Türkiye'ye dostluk mesajlarını iletmemizi istedi. (Fotoğraf: AYDINLIK)

Yozgat Milletvekili Erdal'ın otomobilinde saatli bomba bulundu

5. SAYFAMIZDA

İnfaz hesaplamalarında aksaklıklar sürüyor

ADANA (ÖZEL)
İnfaz indirimlerinin hesaplanmasında aksaklıklar müebbetler dışındaki mahkumları da etkiliyor. Adana Kapalı Ceza- (Devamı sa.7, sü.1'de)

Anayasa Mahkemesi 141-142'yi ay sonuna kadar karara bağlayacak

MAHKEME KONUSU ÖNCE ŞEKİL AÇISINDAN ELE ALACAK

ANKARA (ÖZEL)
İstanbul Sıkıyönetim ve İzmir Ağır Ceza Mahkemeleri tarafından Anayasaya aykırı olduğu belirtilen, TCK'nın 141 ve 142. maddeleri konusunu, Anayasa Mahkemesinin bu ay sonuna kadar karara bağlayacağı öğrenildi.

(Devamı sa.7, sü.1'de)

